Municipal de Santa Rosa de Viterbo/ SP. 

ADJUDICO o objeto do Pregão Eletrônico nº 02/24, à Empresa FARIA VEICULOS 
LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 01.869.253/0009-16, bem como 
HOMOLOGO o presente certame licitatório em favor da referida Empresa com o valor 
global de R$ 117.400,00 (cento e dezessete mil e quatrocentos reais), conforme constam 
nos autos do processo acima mencionado. 

Santa Rosa de Viterbo, 25 de novembro de 2024 

Alberto Lerco Coelho 

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 02/24 - Contrato nº 08/24 – Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/ SP. 

Contratada: FARIA VEICULOS LTDA 

CNPJ: 01.869.253/0009-16 

Valor global: R$ 117.400,00 (cento e dezessete mil e quatrocentos reais) 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 4.4.90.52.00 –Equipamentos e materiais 
permanentes 

Data da assinatura: 25/11/2024 

Santa Rosa de Viterbo, 27 de novembro de 2024.